

T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
(Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Bölüm Başkanlığı)

BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 14.08.2023

TOPLANTI SAYISI : 47

Toplantıda Bulunanlar:

Bölüm Başkanı (Mül. Kor. ve Güv.): Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER

Üye (Böl. Bşk. Yrd.): Öğr. Gör. Aynur KAYA

Üye (Böl. Bşk. Yrd.): Öğr. Gör. Lokman ODABAŞ

Toplantıda Bulunmayanlar:

Raportör (Yüksekokul Sekreteri): Mustafa TÜRKMEN(yıllık izinli)

**Toplantıya Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER başkanlığında saat 11:00'da başladı.
Gündeme geçildi.**

GÜNDEM:

- 1) 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı için ders görevlendirmelerinin görüşülmesi,
- 2) 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı, İtfaiyecilik Alan Uygulamaları dersinden sorumlu öğretim elemanları, öğrenci listesi ve haftalık gidilecek kurumların görüşülmesi,
- 3) 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programlarına yapılan yatay geçiş başvuruların görüşülmesi,

KARARLAR:

- 1) 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı için ders görevlendirmeleri yapılmıştır. Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ders görevlendirmeleri Ek-1'de, Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı ders görevlendirmeleri Ek-2'de sunulmuş olup, konunun Öğretim Elemanlarına ve Yüksekokul Yönetim Kuruluna bildirilmesine,
- 2) 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı, İtfaiyecilik Alan Uygulamaları dersinden sorumlu öğretim elemanları, öğrenci listesi ve haftalık gidilecek kurumlar belirlenmiş ve Ek-3'te sunulmuş olup konunun Yüksekokul Yönetim Kuruluna bildirilmesine,
- 3) 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programına yatay geçiş başvurusunda bulunan adayların, başvurularının değerlendirme sonuçları Ek-4'de sunulmuş olup konunun Yüksekokul Yönetim Kuruluna bildirilmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1: 2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Ders Görevlendirme Listesi

Ek-2: 2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Ders Görevlendirme Listesi

Ek-3: 2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı, İtfaiyecilik Alan Uygulamaları Dersi Bilgileri

Ek-4: Yatay Geçiş Başvuru Sonucu